2

Исполняющий обязанности заместителя
главы администрации города Ставрополя,
руководителя комитета градостроительства
администрации города Ставрополя
первый заместитель руководителя
комитета градостроительства
администрации города Ставрополя

Каленику И.С.

ООО «ГлавСтрой»

Борисов Борис Григорьевич

	я

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас аннулировать заявление от 12.01.2024 № 258 «О внесении изменений в документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) в границах улицы Перспективной от проспекта Российского до улицы Пирогова города Ставрополя в целях строительства линейного объекта (автомобильной дороги), утвержденную постановлением администрации города Ставрополя от 17.01.2019 № 82» в связи с необходимостью доработки.
Ответ не требуется.

	Дата
	Подпись
	ФИО